
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Struckel Tomáš Štefaňák Marcel Škoda Fabia R5 4 04:53.571 01:40.461 00:02.000 01:36.975 01:36.135

2 2 Hadik András Juhasz István Škoda Fabia RS Rally2 4 05:03.809 00:10.238 01:46.213 00:07.000 01:37.556 01:40.040 00:04.000

3 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX 4 05:04.278 00:10.707 01:42.257 01:41.027 01:40.994

4 5 Kolek Jakub Mencel Matúš Audi RS3 4 05:05.266 00:11.695 01:42.193 01:40.584 01:42.489 00:02.000

5 18 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 05:08.747 00:15.176 01:44.613 00:02.000 01:41.700 01:42.434

6 97 Mencel Matúš Kolek Jakub Audi RS3 4 05:14.111 00:20.540 01:44.270 01:44.461 01:45.380 00:02.000

7 6 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 x 05:15.422 00:21.851 01:45.464 01:45.848 01:44.110

8 98 Mičák Marián Ferenc Imrich Škoda Fabia R5 4 05:17.618 00:24.047 01:45.467 00:02.000 01:46.746 00:04.000 01:45.405

9 8 Šálka Jozef Šálkaková Michaela Audi RS3 4 05:22.924 00:29.353 01:50.076 00:04.000 01:46.137 01:46.711

10 17 Špavelko Marek - Renault Clio Rally4 3 05:25.553 00:31.982 01:51.807 00:05.000 01:44.212 01:49.534 00:04.000

11 23 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3 05:26.231 00:32.660 01:50.115 01:47.683 01:48.433

12 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 x 05:28.899 00:35.328 01:50.269 01:49.512 01:49.118

13 9 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 05:33.378 00:39.807 01:52.167 01:50.969 01:50.242

14 15 Sýkora Tomáš Piliarová Lívia Audi S3 4 05:34.194 00:40.623 01:51.425 01:51.522 01:51.247

15 70 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 6 x 05:34.231 00:40.660 01:51.916 01:50.094 01:52.221

16 19 Mašlej Ján Tkáč Jaroslav Seat Ibiza Cupra 3 05:35.756 00:42.185 01:51.367 01:52.053 01:52.336

17 32 Tajboš Michal - Hyundai i20N 3 05:36.274 00:42.703 01:52.681 01:52.035 01:51.558

18 12 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 05:37.361 00:43.790 01:53.712 01:51.665 01:51.984

19 20 Nahalka Ján Pitoňák Viliam Honda Civic Type-R 3 05:39.762 00:46.191 01:56.105 00:05.000 01:52.100 01:51.557

20 16 Strišovský Marek - VW Golf Gti 4 05:42.237 00:48.666 01:57.305 00:04.000 01:53.458 01:51.474

21 43 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 05:42.807 00:49.236 01:56.093 01:53.857 01:52.857

22 38 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:43.891 00:50.320 01:55.357 01:54.809 01:53.725

23 11 Molčan Ladislav Molčanová Eva Toyota Yaris GR 4 05:44.359 00:50.788 01:54.167 01:56.632 00:02.000 01:53.560
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24 60 Šoltes David - BMW e46 7 05:45.240 00:51.669 01:56.106 01:54.873 01:54.261

25 89 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 05:45.835 00:52.264 01:55.827 01:54.563 01:55.445

26 69 Molčan Tomáš Molčanová Ivana Lada VFTS 6 05:46.022 00:52.451 01:56.063 01:55.861 01:54.098

27 26 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 05:47.174 00:53.603 01:56.707 01:55.416 01:55.051

28 41 Jankovič Vladimír Jankovič Richard Mini Cooper 2 05:47.218 00:53.647 01:55.681 01:56.369 01:55.168

29 14 Žeriava Oliver Ďuratny Antón Audi A3 4 05:47.226 00:53.655 01:57.053 00:02.000 01:54.874 01:55.299

30 95 Pitoňák Viliam Nahalka Ján Honda Civic Type-R 3 05:47.832 00:54.261 01:53.733 01:53.813 02:00.286 00:06.000

31 65 Eliáš Bruno Lazorová Daniela BMW e36 7 x 05:47.835 00:54.264 01:57.562 01:55.500 01:54.773

32 71 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 05:48.742 00:55.171 01:54.325 01:58.614 00:04.000 01:55.803

33 27 Slamčík Martin - Peugeot 206 GT 3 05:50.487 00:56.916 01:58.128 01:56.259 01:56.100

34 28 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 05:50.798 00:57.227 01:57.652 01:56.273 01:56.873

35 31 Tajboš Patrik - Renault Clio RS 3 05:51.434 00:57.863 01:57.731 00:02.000 01:58.526 00:04.000 01:55.177

36 96 Štefaňák Marcel - Forrd Escort RS2000 3 05:51.657 00:58.086 01:55.993 01:58.256 01:57.408

37 94 Hlavňa Vladimír - Renault Clio RS 3 05:52.800 00:59.229 01:55.914 01:56.970 01:59.916

38 87 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:53.607 01:00.036 01:52.707 02:01.982 01:58.918

39 40 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:54.388 01:00.817 01:58.443 01:57.684 01:58.261

40 44 Jakubisin Anton Labantová Laura Citroën Saxo Vts 2 05:54.900 01:01.329 01:58.692 01:58.610 00:02.000 01:57.598

41 25 Jakubec Tomáš - Honda Civic EP3 3 x 05:55.124 01:01.553 01:57.739 01:57.272 02:00.113 00:02.000

42 64 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 05:55.606 01:02.035 01:59.836 01:58.316 01:57.454

43 46 Uchaľ Jakub - Peugeot 206 2 05:56.033 01:02.462 01:58.631 01:58.013 01:59.389

44 13 Kovalčík Dušan - Audi A3 4 x 05:57.058 01:03.487 01:59.933 01:58.658 01:58.467

45 59 Fekete Ján - BMW e46 7 05:57.429 01:03.858 02:01.458 01:57.822 01:58.149 00:02.000

46 51 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 05:57.459 01:03.888 02:00.092 01:58.605 01:58.762

47 24 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza 3 05:57.700 01:04.129 02:00.381 01:58.597 01:58.722

48 21 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 x 05:58.148 01:04.577 02:12.914 00:02.000 01:51.671 01:53.563

49 45 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 05:58.262 01:04.691 02:00.352 01:59.315 01:58.595

50 63 Juraško Martin - Mazda RX-8 7 05:58.451 01:04.880 02:04.552 00:05.000 01:57.337 01:56.562

51 22 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 05:59.181 01:05.610 02:03.025 00:07.000 01:54.138 02:02.018

52 29 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 05:59.417 01:05.846 02:01.845 02:00.262 01:57.310



53 37 Šimko Martin - Honda Civic 2 x 05:59.963 01:06.392 02:02.021 01:59.013 01:58.929

54 47 Vavrinčík Adrián - Suzuki Swift 2 05:59.974 01:06.403 01:59.523 01:59.985 02:00.466

55 78 Longauer Veronika - Audi A3 3 x 06:00.011 01:06.440 01:59.935 01:59.803 02:00.273

56 77 Pertrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 06:01.382 01:07.811 01:59.351 02:00.589 02:01.442

57 62 Vasilňák Ladislav - BMW e46 7 06:01.385 01:07.814 02:04.690 01:58.638 01:58.057

58 10 Šmihula Peter - Audi S3 4 x 06:01.491 01:07.920 02:00.289 02:02.388 01:58.814

59 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 06:02.097 01:08.526 01:59.765 02:00.368 02:01.964

60 88 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 06:02.609 01:09.038 02:00.713 02:00.915 02:00.981

61 92 Čižmár Maroš - Honda CRX 2 06:02.849 01:09.278 02:01.734 02:00.832 02:00.283

62 86 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 06:03.015 01:09.444 02:03.686 01:59.250 02:00.079

63 34 Pecúch Viliam - VW Golf 3 06:03.315 01:09.744 02:01.450 02:00.745 02:01.120

64 73 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 06:03.651 01:10.080 02:01.271 02:01.672 02:00.708

65 72 Soboľ Rudolf - Suzuki Swift 1 06:03.992 01:10.421 02:03.175 02:00.347 02:00.470

66 50 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 5 x 06:05.135 01:11.564 02:03.741 01:59.823 02:01.571

67 90 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 06:05.239 01:11.668 02:03.476 02:01.323 02:00.440

68 30 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti 3 06:05.519 01:11.948 02:04.086 02:01.124 00:02.000 02:00.309

69 84 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper 2 x 06:06.376 01:12.805 02:04.071 00:02.000 02:01.805 02:00.500

70 66 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 x 06:07.725 01:14.154 02:03.067 02:02.178 02:02.480

71 93 Šántha Adam - Škoda Fabia 3 06:08.311 01:14.740 02:02.948 02:01.609 02:03.754

72 33 Piekar Rastiskav Kulcar Vratko Ford Fiesta ST150 3 06:08.609 01:15.038 02:05.791 00:02.000 02:01.949 02:00.869

73 35 Senko František Feco Filip Škoda Fabia VRS 3 06:10.714 01:17.143 02:04.563 02:02.907 02:03.244

74 91 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 06:12.400 01:18.829 02:05.325 02:03.969 02:03.106

75 85 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C2 Vts 2 x 06:13.054 01:19.483 02:04.808 02:04.870 00:02.000 02:03.376

76 42 Kriško Ján - Škoda Fabia 2 06:14.316 01:20.745 02:08.228 00:02.000 02:06.080 00:06.000 02:00.008

77 82 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 06:14.981 01:21.410 02:04.454 02:03.577 02:06.950 00:02.000

78 67 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 06:15.148 01:21.577 02:04.222 02:05.784 02:05.142

79 36 Kopčo Martin - VW Golf 3 06:22.250 01:28.679 02:14.343 00:05.000 02:05.906 02:02.001

80 48 Lábaj Matej Švonavcová Radka Renault Megane Coupe 2 06:27.347 01:33.776 02:11.549 00:02.000 02:07.850 02:07.948

81 75 Katrenič Tomáš - Suzuki Swift 1 06:32.318 01:38.747 02:13.060 02:09.121 02:10.137



82 53 Veliký Peter - BMW e46 7 06:37.199 01:43.628 02:09.895 02:10.368 00:02.000 02:16.936 00:02.000

83 54 Zagora David Karolova Zuzana BMW e36 7 06:38.090 01:44.519 02:13.683 02:11.180 02:13.227 00:02.000

84 55 Puškel Martin - BMW e36 7 06:41.135 01:47.564 02:12.222 02:10.248 02:18.665

85 61 Takáč Imrich Pancurak Jaroslav BMW e36 7 06:43.018 01:49.447 02:10.139 02:16.623 00:04.000 02:16.256 00:04.000

86 57 Brendza Marek Sečka Patrik BMW e46 7 06:43.131 01:49.560 02:11.210 02:15.783 02:16.138 00:02.000

87 80 Švonavcová Radka Lábaj Matej Renault Megane Coupe 2 06:47.361 01:53.790 02:17.717 02:15.595 02:14.049

88 74 Dziak Miloš - Toyota Corolla 1 06:48.187 01:54.616 02:14.825 02:17.954 00:02.000 02:15.408

89 58 Theisz Dominik - Nissan 370Z 7 06:51.323 01:57.752 02:19.977 00:02.000 02:14.906 00:02.000 02:16.440

90 39 Pálfy Frederik - Honda Civic 2 06:55.726 02:02.155 01:58.908 02:51.672 02:05.146 00:04.000

91 52 Kuchárik Roman - BMW e30 7 06:59.579 02:06.008 02:17.962 02:18.532 02:23.085 00:02.000

3 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 4

49 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1

56 Dávid Filip Fekete Timea BMW e36 7

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia 1 x

83 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 71 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 05:48.742 01:54.325 01:58.614 00:04.000 01:55.803

2 73 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 06:03.651 00:14.909 02:01.271 02:01.672 02:00.708

3 72 Soboľ Rudolf - Suzuki Swift 1 06:03.992 00:15.250 02:03.175 02:00.347 02:00.470

4 82 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 06:14.981 00:26.239 02:04.454 02:03.577 02:06.950 00:02.000

5 75 Katrenič Tomáš - Suzuki Swift 1 06:32.318 00:43.576 02:13.060 02:09.121 02:10.137

6 74 Dziak Miloš - Toyota Corolla 1 06:48.187 00:59.445 02:14.825 02:17.954 00:02.000 02:15.408

49 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia 1 x

83 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x

TRIEDA 1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 43 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 05:42.807 01:56.093 01:53.857 01:52.857

2 38 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:43.891 00:01.084 01:55.357 01:54.809 01:53.725

3 89 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 05:45.835 00:03.028 01:55.827 01:54.563 01:55.445

4 41 Jankovič Vladimír Jankovič Richard Mini Cooper 2 05:47.218 00:04.411 01:55.681 01:56.369 01:55.168

5 40 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:54.388 00:11.581 01:58.443 01:57.684 01:58.261

6 44 Jakubisin Anton Labantová Laura Citroën Saxo Vts 2 05:54.900 00:12.093 01:58.692 01:58.610 00:02.000 01:57.598

7 46 Uchaľ Jakub - Peugeot 206 2 05:56.033 00:13.226 01:58.631 01:58.013 01:59.389

8 45 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 05:58.262 00:15.455 02:00.352 01:59.315 01:58.595

9 37 Šimko Martin - Honda Civic 2 x 05:59.963 00:17.156 02:02.021 01:59.013 01:58.929

10 47 Vavrinčík Adrián - Suzuki Swift 2 05:59.974 00:17.167 01:59.523 01:59.985 02:00.466

11 88 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 06:02.609 00:19.802 02:00.713 02:00.915 02:00.981

12 92 Čižmár Maroš - Honda CRX 2 06:02.849 00:20.042 02:01.734 02:00.832 02:00.283

13 86 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 06:03.015 00:20.208 02:03.686 01:59.250 02:00.079

14 84 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper 2 x 06:06.376 00:23.569 02:04.071 00:02.000 02:01.805 02:00.500

15 91 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 06:12.400 00:29.593 02:05.325 02:03.969 02:03.106

16 85 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C2 Vts 2 x 06:13.054 00:30.247 02:04.808 02:04.870 00:02.000 02:03.376

17 42 Kriško Ján - Škoda Fabia 2 06:14.316 00:31.509 02:08.228 00:02.000 02:06.080 00:06.000 02:00.008

18 48 Lábaj Matej Švonavcová Radka Renault Megane Coupe 2 06:27.347 00:44.540 02:11.549 00:02.000 02:07.850 02:07.948

19 80 Švonavcová Radka Lábaj Matej Renault Megane Coupe 2 06:47.361 01:04.554 02:17.717 02:15.595 02:14.049

20 39 Pálfy Frederik - Honda Civic 2 06:55.726 01:12.919 01:58.908 02:51.672 02:05.146 00:04.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 18 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 05:08.747 01:44.613 00:02.000 01:41.700 01:42.434

2 17 Špavelko Marek - Renault Clio Rally4 3 05:25.553 00:16.806 01:51.807 00:05.000 01:44.212 01:49.534 00:04.000

3 23 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3 05:26.231 00:17.484 01:50.115 01:47.683 01:48.433

4 19 Mašlej Ján Tkáč Jaroslav Seat Ibiza Cupra 3 05:35.756 00:27.009 01:51.367 01:52.053 01:52.336
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5 32 Tajboš Michal - Hyundai i20N 3 05:36.274 00:27.527 01:52.681 01:52.035 01:51.558

6 20 Nahalka Ján Pitoňák Viliam Honda Civic Type-R 3 05:39.762 00:31.015 01:56.105 00:05.000 01:52.100 01:51.557

7 26 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 05:47.174 00:38.427 01:56.707 01:55.416 01:55.051

8 95 Pitoňák Viliam Nahalka Ján Honda Civic Type-R 3 05:47.832 00:39.085 01:53.733 01:53.813 02:00.286 00:06.000

9 27 Slamčík Martin - Peugeot 206 GT 3 05:50.487 00:41.740 01:58.128 01:56.259 01:56.100

10 28 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 05:50.798 00:42.051 01:57.652 01:56.273 01:56.873

11 31 Tajboš Patrik - Renault Clio RS 3 05:51.434 00:42.687 01:57.731 00:02.000 01:58.526 00:04.000 01:55.177

12 96 Štefaňák Marcel - Forrd Escort RS2000 3 05:51.657 00:42.910 01:55.993 01:58.256 01:57.408

13 94 Hlavňa Vladimír - Renault Clio RS 3 05:52.800 00:44.053 01:55.914 01:56.970 01:59.916

14 25 Jakubec Tomáš - Honda Civic EP3 3 x 05:55.124 00:46.377 01:57.739 01:57.272 02:00.113 00:02.000

15 24 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza 3 05:57.700 00:48.953 02:00.381 01:58.597 01:58.722

16 21 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 x 05:58.148 00:49.401 02:12.914 00:02.000 01:51.671 01:53.563

17 22 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 05:59.181 00:50.434 02:03.025 00:07.000 01:54.138 02:02.018

18 29 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 05:59.417 00:50.670 02:01.845 02:00.262 01:57.310

19 78 Longauer Veronika - Audi A3 3 x 06:00.011 00:51.264 01:59.935 01:59.803 02:00.273

20 34 Pecúch Viliam - VW Golf 3 06:03.315 00:54.568 02:01.450 02:00.745 02:01.120

21 30 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti 3 06:05.519 00:56.772 02:04.086 02:01.124 00:02.000 02:00.309

22 93 Šántha Adam - Škoda Fabia 3 06:08.311 00:59.564 02:02.948 02:01.609 02:03.754

23 33 Piekar Rastiskav Kulcar Vratko Ford Fiesta ST150 3 06:08.609 00:59.862 02:05.791 00:02.000 02:01.949 02:00.869

24 35 Senko František Feco Filip Škoda Fabia VRS 3 06:10.714 01:01.967 02:04.563 02:02.907 02:03.244

25 36 Kopčo Martin - VW Golf 3 06:22.250 01:13.503 02:14.343 00:05.000 02:05.906 02:02.001

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Struckel Tomáš Štefaňák Marcel Škoda Fabia R5 4 04:53.571 01:40.461 00:02.000 01:36.975 01:36.135

2 2 Hadik András Juhasz István Škoda Fabia RS Rally2 4 05:03.809 00:10.238 01:46.213 00:07.000 01:37.556 01:40.040 00:04.000

3 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX 4 05:04.278 00:10.707 01:42.257 01:41.027 01:40.994

4 5 Kolek Jakub Mencel Matúš Audi RS3 4 05:05.266 00:11.695 01:42.193 01:40.584 01:42.489 00:02.000

5 97 Mencel Matúš Kolek Jakub Audi RS3 4 05:14.111 00:20.540 01:44.270 01:44.461 01:45.380 00:02.000

TRIEDA 4



6 6 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 x 05:15.422 00:21.851 01:45.464 01:45.848 01:44.110

7 98 Mičák Marián Ferenc Imrich Škoda Fabia R5 4 05:17.618 00:24.047 01:45.467 00:02.000 01:46.746 00:04.000 01:45.405

8 8 Šálka Jozef Šálkaková Michaela Audi RS3 4 05:22.924 00:29.353 01:50.076 00:04.000 01:46.137 01:46.711

9 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 x 05:28.899 00:35.328 01:50.269 01:49.512 01:49.118

10 9 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 05:33.378 00:39.807 01:52.167 01:50.969 01:50.242

11 15 Sýkora Tomáš Piliarová Lívia Audi S3 4 05:34.194 00:40.623 01:51.425 01:51.522 01:51.247

12 12 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 05:37.361 00:43.790 01:53.712 01:51.665 01:51.984

13 16 Strišovský Marek - VW Golf Gti 4 05:42.237 00:48.666 01:57.305 00:04.000 01:53.458 01:51.474

14 11 Molčan Ladislav Molčanová Eva Toyota Yaris GR 4 05:44.359 00:50.788 01:54.167 01:56.632 00:02.000 01:53.560

15 14 Žeriava Oliver Ďuratny Antón Audi A3 4 05:47.226 00:53.655 01:57.053 00:02.000 01:54.874 01:55.299

16 13 Kovalčík Dušan - Audi A3 4 x 05:57.058 01:03.487 01:59.933 01:58.658 01:58.467

17 10 Šmihula Peter - Audi S3 4 x 06:01.491 01:07.920 02:00.289 02:02.388 01:58.814

18 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 06:02.097 01:08.526 01:59.765 02:00.368 02:01.964

3 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 4

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 87 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:53.607 01:52.707 02:01.982 01:58.918

2 51 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 05:57.459 00:03.852 02:00.092 01:58.605 01:58.762

3 50 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 5 x 06:05.135 00:11.528 02:03.741 01:59.823 02:01.571

4 90 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 06:05.239 00:11.632 02:03.476 02:01.323 02:00.440

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 70 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 6 x 05:34.231 01:51.916 01:50.094 01:52.221

2 69 Molčan Tomáš Molčanová Ivana Lada VFTS 6 05:46.022 00:11.791 01:56.063 01:55.861 01:54.098

3 77 Pertrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 06:01.382 00:27.151 01:59.351 02:00.589 02:01.442

4 67 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 06:15.148 00:40.917 02:04.222 02:05.784 02:05.142

TRIEDA 6

TRIEDA 5



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 60 Šoltes David - BMW e46 7 05:45.240 01:56.106 01:54.873 01:54.261

2 65 Eliáš Bruno Lazorová Daniela BMW e36 7 x 05:47.835 00:02.595 01:57.562 01:55.500 01:54.773

3 64 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 05:55.606 00:10.366 01:59.836 01:58.316 01:57.454

4 59 Fekete Ján - BMW e46 7 05:57.429 00:12.189 02:01.458 01:57.822 01:58.149 00:02.000

5 63 Juraško Martin - Mazda RX-8 7 05:58.451 00:13.211 02:04.552 00:05.000 01:57.337 01:56.562

6 62 Vasilňák Ladislav - BMW e46 7 06:01.385 00:16.145 02:04.690 01:58.638 01:58.057

7 66 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 x 06:07.725 00:22.485 02:03.067 02:02.178 02:02.480

8 53 Veliký Peter - BMW e46 7 06:37.199 00:51.959 02:09.895 02:10.368 00:02.000 02:16.936 00:02.000

9 54 Zagora David Karolova Zuzana BMW e36 7 06:38.090 00:52.850 02:13.683 02:11.180 02:13.227 00:02.000

10 55 Puškel Martin - BMW e36 7 06:41.135 00:55.895 02:12.222 02:10.248 02:18.665

11 61 Takáč Imrich Pancurak Jaroslav BMW e36 7 06:43.018 00:57.778 02:10.139 02:16.623 00:04.000 02:16.256 00:04.000

12 57 Brendza Marek Sečka Patrik BMW e46 7 06:43.131 00:57.891 02:11.210 02:15.783 02:16.138 00:02.000

13 58 Theisz Dominik - Nissan 370Z 7 06:51.323 01:06.083 02:19.977 00:02.000 02:14.906 00:02.000 02:16.440

14 52 Kuchárik Roman - BMW e30 7 06:59.579 01:14.339 02:17.962 02:18.532 02:23.085 00:02.000

56 Dávid Filip Fekete Timea BMW e36 7

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 89 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 05:45.835 01:55.827 01:54.563 01:55.445

2 87 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:53.607 00:07.772 01:52.707 02:01.982 01:58.918

3 88 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 06:02.609 00:16.774 02:00.713 02:00.915 02:00.981

4 86 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 06:03.015 00:17.180 02:03.686 01:59.250 02:00.079

5 84 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper 2 x 06:06.376 00:20.541 02:04.071 00:02.000 02:01.805 02:00.500

6 85 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C2 Vts 2 x 06:13.054 00:27.219 02:04.808 02:04.870 00:02.000 02:03.376

7 82 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 06:14.981 00:29.146 02:04.454 02:03.577 02:06.950 00:02.000

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia 1 x

83 András František ml. András František st. Honda Civic 1

TRIEDA 7

JUNIOR



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 78 Longauer Veronika - Audi A3 3 x 06:00.011 01:59.935 01:59.803 02:00.273

2 77 Pertrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 06:01.382 00:01.371 01:59.351 02:00.589 02:01.442

3 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 06:02.097 00:02.086 01:59.765 02:00.368 02:01.964

4 80 Švonavcová Radka Lábaj Matej Renault Megane Coupe 2 06:47.361 00:47.350 02:17.717 02:15.595 02:14.049

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 40 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:54.388 01:58.443 01:57.684 01:58.261

2 46 Uchaľ Jakub - Peugeot 206 2 05:56.033 00:01.645 01:58.631 01:58.013 01:59.389

3 45 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 05:58.262 00:03.874 02:00.352 01:59.315 01:58.595

4 47 Vavrinčík Adrián - Suzuki Swift 2 05:59.974 00:05.586 01:59.523 01:59.985 02:00.466

5 73 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 06:03.651 00:09.263 02:01.271 02:01.672 02:00.708

6 48 Lábaj Matej Švonavcová Radka Renault Megane Coupe 2 06:27.347 00:32.959 02:11.549 00:02.000 02:07.850 02:07.948

7 75 Katrenič Tomáš - Suzuki Swift 1 06:32.318 00:37.930 02:13.060 02:09.121 02:10.137

8 80 Švonavcová Radka Lábaj Matej Renault Megane Coupe 2 06:47.361 00:52.973 02:17.717 02:15.595 02:14.049

9 74 Dziak Miloš - Toyota Corolla 1 06:48.187 00:53.799 02:14.825 02:17.954 00:02.000 02:15.408

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 97 Mencel Matúš Kolek Jakub Audi RS3 4 05:14.111 01:44.270 01:44.461 01:45.380 00:02.000

2 15 Sýkora Tomáš Piliarová Lívia Audi S3 4 05:34.194 00:20.083 01:51.425 01:51.522 01:51.247

3 16 Strišovský Marek - VW Golf Gti 4 05:42.237 00:28.126 01:57.305 00:04.000 01:53.458 01:51.474

4 60 Šoltes David - BMW e46 7 05:45.240 00:31.129 01:56.106 01:54.873 01:54.261

5 26 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 05:47.174 00:33.063 01:56.707 01:55.416 01:55.051

6 27 Slamčík Martin - Peugeot 206 GT 3 05:50.487 00:36.376 01:58.128 01:56.259 01:56.100

ŽENY

N1

N2



7 28 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 05:50.798 00:36.687 01:57.652 01:56.273 01:56.873

8 31 Tajboš Patrik - Renault Clio RS 3 05:51.434 00:37.323 01:57.731 00:02.000 01:58.526 00:04.000 01:55.177

9 94 Hlavňa Vladimír - Renault Clio RS 3 05:52.800 00:38.689 01:55.914 01:56.970 01:59.916

10 59 Fekete Ján - BMW e46 7 05:57.429 00:43.318 02:01.458 01:57.822 01:58.149 00:02.000

11 62 Vasilňák Ladislav - BMW e46 7 06:01.385 00:47.274 02:04.690 01:58.638 01:58.057

12 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 06:02.097 00:47.986 01:59.765 02:00.368 02:01.964

13 34 Pecúch Viliam - VW Golf 3 06:03.315 00:49.204 02:01.450 02:00.745 02:01.120

14 30 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti 3 06:05.519 00:51.408 02:04.086 02:01.124 00:02.000 02:00.309

15 33 Piekar Rastiskav Kulcar Vratko Ford Fiesta ST150 3 06:08.609 00:54.498 02:05.791 00:02.000 02:01.949 02:00.869

16 35 Senko František Feco Filip Škoda Fabia VRS 3 06:10.714 00:56.603 02:04.563 02:02.907 02:03.244

17 67 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 06:15.148 01:01.037 02:04.222 02:05.784 02:05.142

18 36 Kopčo Martin - VW Golf 3 06:22.250 01:08.139 02:14.343 00:05.000 02:05.906 02:02.001

19 55 Puškel Martin - BMW e36 7 06:41.135 01:27.024 02:12.222 02:10.248 02:18.665

20 61 Takáč Imrich Pancurak Jaroslav BMW e36 7 06:43.018 01:28.907 02:10.139 02:16.623 00:04.000 02:16.256 00:04.000

21 58 Theisz Dominik - Nissan 370Z 7 06:51.323 01:37.212 02:19.977 00:02.000 02:14.906 00:02.000 02:16.440

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Struckel Tomáš Štefaňák Marcel Škoda Fabia R5 S4 x 03:13.110 01:40.461 00:02.000 01:36.975 01:36.135

2 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 03:22.021 00:08.911 01:42.257 01:41.027 01:40.994

3 18 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 03:24.134 00:11.024 01:44.613 00:02.000 01:41.700 01:42.434

4 6 Klika Maroš - Subaru Impreza S4 x 03:29.574 00:16.464 01:45.464 01:45.848 01:44.110

5 98 Mičák Marián Ferenc Imrich Škoda Fabia R5 S4 x 03:30.872 00:17.762 01:45.467 00:02.000 01:46.746 00:04.000 01:45.405

6 8 Šálka Jozef Šálkaková Michaela Audi RS3 S4 x 03:32.848 00:19.738 01:50.076 00:04.000 01:46.137 01:46.711

7 17 Špavelko Marek - Renault Clio Rally4 S4 x 03:33.746 00:20.636 01:51.807 00:05.000 01:44.212 01:49.534 00:04.000

III. XIQIO HERĽANSKÉ SERPENTÍNY

MSR SLALOM 2025

27.9.2025

ABSOLÚTNE PORADIE



8 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 03:38.630 00:25.520 01:50.269 01:49.512 01:49.118

9 9 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 03:41.211 00:28.101 01:52.167 01:50.969 01:50.242

10 70 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 S2 x 03:42.010 00:28.900 01:51.916 01:50.094 01:52.221

11 19 Mašlej Ján Tkáč Jaroslav Seat Ibiza Cupra S3 x 03:43.420 00:30.310 01:51.367 01:52.053 01:52.336

12 32 Tajboš Michal - Hyundai i20N S4 x 03:43.593 00:30.483 01:52.681 01:52.035 01:51.558

13 20 Nahalka Ján Pitoňák Viliam Honda Civic Type-R S3 x 03:43.657 00:30.547 01:56.105 00:05.000 01:52.100 01:51.557

14 21 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 03:45.234 00:32.124 02:12.914 00:02.000 01:51.671 01:53.563

15 95 Pitoňák Viliam Nahalka Ján Honda Civic Type-R S3 x 03:47.546 00:34.436 01:53.733 01:53.813 02:00.286 00:06.000

16 38 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:48.534 00:35.424 01:55.357 01:54.809 01:53.725

17 89 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:50.008 00:36.898 01:55.827 01:54.563 01:55.445

18 14 Žeriava Oliver Ďuratny Antón Audi A3 S4 x 03:50.173 00:37.063 01:57.053 00:02.000 01:54.874 01:55.299

19 26 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 03:50.467 00:37.357 01:56.707 01:55.416 01:55.051

20 87 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 03:51.625 00:38.515 01:52.707 02:01.982 01:58.918

21 27 Slamčík Martin - Peugeot 206 GT S3 x 03:52.359 00:39.249 01:58.128 01:56.259 01:56.100

22 28 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 03:53.146 00:40.036 01:57.652 01:56.273 01:56.873

23 40 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:55.945 00:42.835 01:58.443 01:57.684 01:58.261

24 29 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia S4 x 03:57.572 00:44.462 02:01.845 02:00.262 01:57.310

25 37 Šimko Martin - Honda Civic S2 x 03:57.942 00:44.832 02:02.021 01:59.013 01:58.929

26 10 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 03:59.103 00:45.993 02:00.289 02:02.388 01:58.814

27 86 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:59.329 00:46.219 02:03.686 01:59.250 02:00.079

28 78 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 03:59.738 00:46.628 01:59.935 01:59.803 02:00.273

29 77 Pertrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:59.940 00:46.830 01:59.351 02:00.589 02:01.442

30 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 04:00.133 00:47.023 01:59.765 02:00.368 02:01.964

31 88 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 04:01.628 00:48.518 02:00.713 02:00.915 02:00.981

32 84 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 04:02.305 00:49.195 02:04.071 00:02.000 02:01.805 02:00.500

33 66 Baláš František - Chrysler Crossfire S4 x 04:04.658 00:51.548 02:03.067 02:02.178 02:02.480

34 82 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 04:08.031 00:54.921 02:04.454 02:03.577 02:06.950 00:02.000

35 85 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C2 Vts S2 x 04:08.184 00:55.074 02:04.808 02:04.870 00:02.000 02:03.376

3 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 S4 x



81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia S1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 87 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 03:51.625 01:52.707 02:01.982 01:58.918

2 82 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 04:08.031 00:16.406 02:04.454 02:03.577 02:06.950 00:02.000

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia S1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 70 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 S2 x 03:42.010 01:51.916 01:50.094 01:52.221

2 38 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:48.534 00:06.524 01:55.357 01:54.809 01:53.725

3 89 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:50.008 00:07.998 01:55.827 01:54.563 01:55.445

4 40 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:55.945 00:13.935 01:58.443 01:57.684 01:58.261

5 37 Šimko Martin - Honda Civic S2 x 03:57.942 00:15.932 02:02.021 01:59.013 01:58.929

6 86 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:59.329 00:17.319 02:03.686 01:59.250 02:00.079

7 88 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 04:01.628 00:19.618 02:00.713 02:00.915 02:00.981

8 84 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 04:02.305 00:20.295 02:04.071 00:02.000 02:01.805 02:00.500

9 85 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C2 Vts S2 x 04:08.184 00:26.174 02:04.808 02:04.870 00:02.000 02:03.376

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 18 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 03:24.134 01:44.613 00:02.000 01:41.700 01:42.434

2 19 Mašlej Ján Tkáč Jaroslav Seat Ibiza Cupra S3 x 03:43.420 00:19.286 01:51.367 01:52.053 01:52.336

3 20 Nahalka Ján Pitoňák Viliam Honda Civic Type-R S3 x 03:43.657 00:19.523 01:56.105 00:05.000 01:52.100 01:51.557

4 21 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 03:45.234 00:21.100 02:12.914 00:02.000 01:51.671 01:53.563

5 95 Pitoňák Viliam Nahalka Ján Honda Civic Type-R S3 x 03:47.546 00:23.412 01:53.733 01:53.813 02:00.286 00:06.000

6 26 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 03:50.467 00:26.333 01:56.707 01:55.416 01:55.051

7 27 Slamčík Martin - Peugeot 206 GT S3 x 03:52.359 00:28.225 01:58.128 01:56.259 01:56.100

S2

S3

S1



8 78 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 03:59.738 00:35.604 01:59.935 01:59.803 02:00.273

9 77 Pertrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:59.940 00:35.806 01:59.351 02:00.589 02:01.442

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Struckel Tomáš Štefaňák Marcel Škoda Fabia R5 S4 x 03:13.110 01:40.461 00:02.000 01:36.975 01:36.135

2 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 03:22.021 00:08.911 01:42.257 01:41.027 01:40.994

3 6 Klika Maroš - Subaru Impreza S4 x 03:29.574 00:16.464 01:45.464 01:45.848 01:44.110

4 98 Mičák Marián Ferenc Imrich Škoda Fabia R5 S4 x 03:30.872 00:17.762 01:45.467 00:02.000 01:46.746 00:04.000 01:45.405

5 8 Šálka Jozef Šálkaková Michaela Audi RS3 S4 x 03:32.848 00:19.738 01:50.076 00:04.000 01:46.137 01:46.711

6 17 Špavelko Marek - Renault Clio Rally4 S4 x 03:33.746 00:20.636 01:51.807 00:05.000 01:44.212 01:49.534 00:04.000

7 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 03:38.630 00:25.520 01:50.269 01:49.512 01:49.118

8 9 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 03:41.211 00:28.101 01:52.167 01:50.969 01:50.242

9 32 Tajboš Michal - Hyundai i20N S4 x 03:43.593 00:30.483 01:52.681 01:52.035 01:51.558

10 14 Žeriava Oliver Ďuratny Antón Audi A3 S4 x 03:50.173 00:37.063 01:57.053 00:02.000 01:54.874 01:55.299

11 28 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 03:53.146 00:40.036 01:57.652 01:56.273 01:56.873

12 29 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia S4 x 03:57.572 00:44.462 02:01.845 02:00.262 01:57.310

13 10 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 03:59.103 00:45.993 02:00.289 02:02.388 01:58.814

14 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 04:00.133 00:47.023 01:59.765 02:00.368 02:01.964

15 66 Baláš František - Chrysler Crossfire S4 x 04:04.658 00:51.548 02:03.067 02:02.178 02:02.480

3 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 S4 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 89 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:50.008 01:55.827 01:54.563 01:55.445

2 87 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 03:51.625 00:01.617 01:52.707 02:01.982 01:58.918

3 86 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:59.329 00:09.321 02:03.686 01:59.250 02:00.079

4 88 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 04:01.628 00:11.620 02:00.713 02:00.915 02:00.981

5 84 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 04:02.305 00:12.297 02:04.071 00:02.000 02:01.805 02:00.500

S4

JUNIOR



6 82 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 04:08.031 00:18.023 02:04.454 02:03.577 02:06.950 00:02.000

7 85 Naňo Tomáš ml. Naňo Tomáš st. Citroën C2 Vts S2 x 04:08.184 00:18.176 02:04.808 02:04.870 00:02.000 02:03.376

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia S1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 78 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 03:59.738 01:59.935 01:59.803 02:00.273

2 77 Pertrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:59.940 00:00.202 01:59.351 02:00.589 02:01.442

3 79 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 04:00.133 00:00.395 01:59.765 02:00.368 02:01.964

81 Malíková Emma Malík Ján Škoda Fabia S1 x

ŽENY


